
vos HORAIRES de SALBRIS  vers  BLOIS

vos HORAIRES de BLOIS vers  SALBRIS

Ligne

3

 :	 Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver  
	 au 02.54.58.55.33 : au minimum la veille du déplacement avant 12h (pour les  
	 déplacements le lundi, réservation le vendredi avant 12h) : Ouverture de la  
	 centrale de réservation du lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi de  
	 8h30 à 12h30.

Note n°1 : Correspondances avec les services urbains de « BLOIS-Pôle d’Échange Scolaire » 
à « BLOIS-SNCF ».

Note n°2 : Desserte de Neung/Beuvron et Montrieux le lundi seulement.

Tarif :	 Tarification Route 41 valable d’un point d’arrêt Route 41 à tout autre point d’arrêt et 
tarification urbaine valable d’un point d’arrêt urbain vers un autre point d’arrêt urbain.

PÉRIODES SCOLAIRES VACANCES SCOLAIRES
JOURS DE FONCTIONNEMENT L  M à V L à V L à V L à V S L à V S LMaJV Me S L à V L à V S L à V S
Notes à consulter n° Tarif 1 1 1-2 1 1        
SALBRIS SNCF 06:03 06:03 13:17 06:03

Hôtel du Parc 06:09 06:09 13:20 06:09
NOUAN LE FUZELIER SNCF 06:19 06:19 13:30 06:19
SAINT VIATRE Église 06:27 06:27 13:37 06:27
LA FERTE BEAUHARNAIS Place du Champ de Foire 06:33 06:33 13:44 06:33
NEUNG SUR BEUVRON Bourg I 06:40 06:40 13:48 06:40
MONTRIEUX EN SOLOGNE Église I 06:48 06:48 13:56 06:48
DHUIZON Rue de la Gare I I 06:57 14:02 06:57
NEUVY Bourg I I 07:02 14:07 07:02

Église I I 07:04 14:09 07:04
COURMEMIN Bourg I I I 06:32 I I
VERNOU EN SOLOGNE Château I I I 06:37 I I
BAUZY La Boulaie I I I 06:40 I I

Bourg I I I 06:42 I I
FONTAINES EN SOLOGNE Mairie I I I 06:47 I I
TOUR EN SOLOGNE École I I I 06:52 I I

Arian I I I 06:56 I I
Le Bénard I I I 06:58 I I

BRACIEUX Place de l'Hôtel de Ville I I 07:07 07:07 06:54 08:00 08:00 13:12 14:12 13:19 07:07 08:00 08:00 13:19 13:19
Cimetière I I 07:09 07:09 06:56 08:01 08:01 13:14 14:14 13:21 07:09 08:01 08:01 13:21 13:21

MONT PRES CHAMBORD La Petite Rue I I I I 06:57 07:06 08:11 08:11 I I 13:31 I 08:11 08:11 13:31 13:31
Croix la Dame I I I I 07:00 07:07 08:12 08:12 I I 13:32 I 08:12 08:12 13:32 13:32
Les Corbeilleries I I I I 07:04 07:08 08:13 08:13 I I 13:33 I 08:13 08:13 13:33 13:33
Les Ragottinières I I I I 07:05 07:09 08:14 08:14 I I 13:34 I 08:14 08:14 13:34 13:34
Les Gravelles I I I I 07:06 07:10 08:15 08:15 I I 13:35 I 08:15 08:15 13:35 13:35
Les Mardelles I I I I 07:07 I 08:16 I I I I I I I I I
Le Candal I I I I 07:10 07:12 08:17 08:17 I I 13:37 I 08:17 08:17 13:37 13:37
Rue de Meneuil I I I I 07:12 07:13 08:18 08:18 I I 13:38 I 08:18 08:18 13:38 13:38
Route des Ponts d'Arian I I I I 07:14 07:14 08:19 08:19 I I 13:39 I 08:19 08:19 13:39 13:39
Bourg I I 07:17 I 07:17 07:17 08:22 08:22 13:22 14:22 13:42 07:17 08:22 08:22 13:42 13:42
Villaugon I I 07:18 I 07:18 07:18 08:23 08:23 13:23 14:23 13:43 07:18 08:23 08:23 13:43 13:43
Mockchiens 07:19 I 07:19 I 07:19 07:19 08:24 08:24 13:24 14:24 13:44 07:19 08:24 08:24 13:44 13:44

VINEUIL Centre Commercial Sud 07:24 07:24 07:24 07:24 07:24 07:24 08:29 08:29 13:29 14:29 13:49 07:24 08:29 08:29 13:49 13:49
BLOIS Mail Charlot 07:34 07:34 07:34 07:34 07:34 I 08:39 I I I I 07:34 08:39 I I I

Pôle Échange Scolaire (rue Balzac) 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 I 08:40 I I I I 07:35 08:40 I I I
Lesueur 07:36 I 08:41 13:41 14:41 14:01 I I 08:41 14:01 14:01
Centre Administratif 07:38 I 08:43 13:43 14:43 14:03 I I 08:43 14:03 14:03
Jean Jaurès (Halle aux grains) 07:40 08:45 08:45 13:45 14:45 14:05 07:40 08:45 08:45 14:05 14:05
Monsabré 07:42 08:47 08:47 13:47 14:47 14:07 07:42 08:47 08:47 14:07 14:07
SNCF 07:45 08:50 08:50 13:50 14:50 14:10 07:45 08:50 08:50 14:10 14:10

N° DE SERVICE 316 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 312 313 314 315
DESTINATION Ligne 3 Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois
QUAI PÔLE D’ÉCHANGE 1 à 6 1 à 6 1 à 6 1 à 6 1 à 6  - 1 à 6  -  -  -  -  1 à 6 1 à 6  -  -  -

Ta
rifi

ca
tio

n

PÉRIODES SCOLAIRES VACANCES SCOLAIRES
JOURS DE FONCTIONNEMENT Tarif Me Me LMaJVS L à V L à V L à V V S L à V L à V L à S L à V L à V S L à V
Notes à consulter n° 1-2 1-2  1-2 1-2  1-2 1-2    
BLOIS SNCF 12:30 16:05 17:26 12:30 16:50 17:22 17:26 18:17

Château 12:32 16:07 17:28 12:32 16:52 17:24 17:28 18:19
Jean Jaurès (Halle aux grains) 12:35 16:10 17:31 12:35 16:55 17:27 17:31 18:22
Pôle d'Échange Scolaire (rue Balzac) 12:36 12:36 I 16:15 17:32 17:32 17:32 I 18:27 18:27 I 17:00 17:32 I 18:27
Centre Administratif 12:37 12:37 12:37 I 17:33 17:33 17:33 17:33 18:28 18:28 12:37 17:01 17:33 17:33 18:28
Lesueur 12:39 12:39 12:39 I 17:35 17:35 17:35 17:35 18:30 18:30 12:39 17:03 17:35 17:35 18:30
Vienne - Les Alliés (Avenue Wilson) I I I 16:25 I I I I I I I I I I I

VINEUIL Centre Commercial Sud 12:45 12:45 12:45 16:35 17:41 17:41 17:41 17:41 18:36 18:36 12:45 17:09 17:41 17:41 18:36
MONT PRES CHAMBORD La Petite Rue 12:51 12:51 12:51 16:46 17:47 17:47 17:47 17:47 18:42 18:42 12:51 17:15 17:47 17:47 18:42

Villaugon 12:52 I 12:52 16:47 17:48 I 17:48 17:48 18:43 I 12:52 17:16 17:48 17:48 18:43
Bourg 12:53 I 12:53 16:48 17:49 I 17:49 17:49 18:44 I 12:53 17:19 17:49 17:49 18:44
Route des Ponts d'Arian I I I I I I I I I 12:55 I 17:51 I 18:46
Rue de Meneuil I I I I I I I I I 12:56 I 17:52 I 18:47
Le Candal I I I I I I I I I 12:57 I 17:53 I 18:48
Les Gravelles I I I I I I I I I 13:00 I 17:55 I 18:50
Les Ragottinières I I I I I I I I I 13:01 I 17:56 I 18:51
Les Corbeilleries I I I I I I I I I 13:02 I 17:57 I 18:52
Croix la Dame I 12:52 I I I 17:48 I I 18:43 13:03 I 17:58 I 18:53
Les Corbeilleries I 12:53 I I I 17:49 I I 18:44 I I I I I
Les Ragottinières I 12:54 I I I 17:50 I I 18:45 I I I I I
Les Gravelles I 12:55 I I I 17:51 I I 18:46 I I I I I
Les Mardelles I 12:56 I I I 17:52 I I 18:47 I I I I I
Le Candal I 12:57 I I I 17:53 I I 18:48 I I I I I
Rue de Meneuil I 12:58 I I I 17:54 I I 18:49 I I I I I
Route des Ponts d'Arian I 12:59 I I I 17:55 I I 18:50 I I I I I

BRACIEUX Cimetière 13:01 13:05 13:01 16:56 I 18:01 17:57 18:52 18:56 13:12 17:27 18:07 17:57 19:02
La Halle I 13:07 I 16:58 I 18:03 I I 18:58 I I I I I
Place de l'Hôtel de Ville 13:03 I 13:03 I I I 17:59 18:54 I 13:13 17:29 18:09 17:59 19:04

TOUR EN SOLOGNE Arian I 13:12 17:03 I 18:08 I 19:03 I I
École I 13:14 17:05 I 18:10 I 19:05 I I
Le Bénard I 13:18 17:09 I 18:14 I 19:09 I I

FONTAINES EN SOLOGNE Mairie I 13:23 I 18:19 I 19:14 I I
BAUZY Bourg I 13:26 I 18:22 I 19:17 I I

La Boulaie I 13:29 I 18:25 I 19:20 I I
VERNOU EN SOLOGNE Château I 13:35 I 18:31 I 19:26 I I
COURMEMIN Bourg I 13:40 I 18:36 I 19:31 I I
NEUVY Église 13:12 18:08 19:03 17:38 18:18

Bourg 13:13 18:09 19:04 17:39 18:19
DHUIZON Rue de la Gare 13:18 18:14 19:09 17:44 18:24
MONTRIEUX EN SOLOGNE Église 13:24 18:20 19:15 17:50
NEUNG SUR BEUVRON Bourg 13:32 18:28 19:23 17:58
LA FERTE BEAUHARNAIS Place du Champ de Foire 13:36 18:32 19:27 18:02
SAINT VIATRE Église 13:43 18:39 19:34 18:09
NOUAN LE FUZELIER SNCF 13:50 18:46 19:41 18:16
SALBRIS Hôtel du Parc 14:00 18:56 19:51 18:26

SNCF 14:03 18:59 19:54 18:29
N° DE SERVICE 320 321 322 324 325 326 336 327 328 329 330 332 333 334 335

DESTINATION Ligne 3 Salbris Courmemin Bracieux
Tour en 
Sologne

Salbris Courmemin Mont p.Ch Bracieux Salbris Courmemin Bracieux Salbris Dhuizon Bracieux Bracieux

QUAI PÔLE D’ÉCHANGE 6 7  - 7 6 7  -  - 6 7  - 21 21  -  -

Ta
rifi

ca
tio

n

 :	 Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de  
	 réserver au 02.54.58.55.33 : au minimum la veille du déplacement  
	 avant 12h (pour les déplacements le lundi, réservation le vendredi  
	 avant 12h) : Ouverture de la centrale de réservation du lundi au  
	 vendredi de 7h à 19h et le samedi de 8h30 à 12h30.

Note n°1 : Correspondances avec les services urbains de « BLOIS-SNCF » à « BLOIS-Pôle 
d’Échange Scolaire ».

Note n°2 : L’arrêt BLOIS-Centre Administratif est réservée à la clientèle commerciale.

Tarif : Tarification Route 41 valable d’un point d’arrêt Route 41 à tout autre point d’arrêt 
et tarification urbaine valable d’un point d’arrêt urbain vers un autre point d’arrêt urbain.

Ta
rifi

ca
tio

n
ur

b
a

in
e

Ta
rifi

ca
tio

n
ur

b
a

in
e

www.route41.fr

Conseil général de Loir-et-Cher 
Place de la République - 41020 Blois Cedex
Tél. : 02 54 58 41 41 - Fax : 02 54 58 42 13

Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 minutes à l’avance. Aux arrêts, veuillez faire signe au conducteur  
il saura que vous l’attendez. Dans le car, pour votre sécurité, ne stationnez pas sur la plage avant de l’autocar et libérez  
le couloir d’accès. Les horaires peuvent être modifiés après leur parution. TLC informe alors sa clientèle par affichage dans 
les autocars ou distribue des tracts d’information. Informations disponibles également sur le site Internet.

TLC  
9 rue Alexandre Vezin - 41000 Blois 

Tél. : 02 54 58 55 44 - Fax : 02 54 58 55 70 
www.TLCinfo.net

Site Route 41
flashcode

web

• 
81

76
10

76
5

HORAIRES
Valables jusqu’au 30 août 2015


